КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ    КОЛЛЕГИИ

Протокол № 19 от  24   июня 2016 года

Пункт 2: О результатах проведения контрольного мероприятия

«Контроль результатов реализации государственной программы «Развитие

образования в Калужской области» (подпрограмма «Развитие дошкольного

образования») за 2014-2015 годы»

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Максимова С.Е. о результатах проведения

контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации государственной

программы «Развитие образования в Калужской области» (подпрограмма

«Развитие дошкольного образования») за 2014-2015 годы»

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Максимова С.Е. о

результатах проведения контрольного мероприятия «Контроль результатов

реализации государственной программы «Развитие образования в Калужской

области» (подпрограмма «Развитие дошкольного образования») за 2014-2015 годы»

2. Аудитору Максимову С.Е. подготовить и направить представления Палаты

в адрес министерства образования и науки Калужской области, а так же в отдел

образования Думиничского района, отдел образования Перемышльского района

МКДОУ «Белочка» г.Кондрово и  МКДОУ «Ласточка» п. Пятовский Дзержинского

района, МКДОУ «Незабудка» п. Воротынск Бабынинского района, МКДОУ

«Золотые зернышки» п. Детчино  Малоярославецкого района,

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

Председатель

Л.В. Бредихин